
UCHWAŁA NR XVII/126/08
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia  26 września  2008 roku

w sprawie: zwolnienia od opłat za zgłoszenie
zmiany wpisu do ewidencji działalności gospodarczej

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15,  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,  z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)  oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19
listopada 1999r. Prawo działalności gospodarczej (Dz. U. z 1999 r.  Nr 101, poz. 1178, zm.
Dz. U. z 2000 r. Nr 86, poz. 958, Nr 114, poz. 1193, z 2001 r. Nr 67, poz. 679, Nr 49, poz.
509, Nr 102, poz. 1115, Nr 147, poz. 1643, z 2002 r. Nr 1, poz. 2, Nr 115, poz. 995, Nr 130,
poz. 1112, z 2003 r. Nr 86, poz. 789, Nr 128, poz. 1176, Nr 217, poz. 2125, z 2004 r. Nr 54,
poz. 535, Nr 91 poz. 870, Nr 173, poz. 1808, z 2006 r. nr 144, poz. 1043) 
uchwala się co następuje;

§ 1

Zwalnia  się  z  opłaty  zgłoszenie  dotyczące  zmiany  wpisu  w  ewidencji  działalności
gospodarczej dokonane w terminie do dnia 31 grudnia 2009r. wyłącznie w zakresie zmiany
kodów PKD zgodnie z Polską Klasyfikacją Działalności (PKD 2007).

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej

(-) inż Jarosław Sobczak



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVII/126/08
Rady Miejskiej w Miłosławiu
z dnia  26 września  2008 roku

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r.  wprowadza obowiązek
przeklasyfikowania kodów Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) przez przedsiębiorców
zarejestrowanych w ewidencji działalności gospodarczej.

Opłata za zmianę wpisu do ewidencji  działalności  gospodarczej  pobierana jest  na
podstawie art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 Prawo Działalności gospodarczej
(Dz. U. Nr 101, poz. 1178 ze zm.). Opłata ta wynosi 50 zł i stanowi dochód gminy. Zgodnie
z powołanym wyżej przepisem rada gminy może wprowadzić zwolnienie z tej opłaty.

Obowiązek  dotyczący  przeklasyfikowania  przedmiotu  działalności  według  PKD  2007  nie
stanowią zmiany stanu faktycznego w prowadzonej przez nich działalności gospodarczej,  zatem
podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu, uznaje się za celowe i zasadne.

Z-ca Burmistrza
(-) mgr inż Błażej Pera


